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TEATRO  PRIMARIA                      xoves  de 15:30 a 16:30 

1º EP 430101 CARRIL RIAL, OLAYA 

1º EP 430182 MALLO PLANCHAIS, MAËL 

1º EP 430255 RAINDO CERNEIRA, MARA 

2º EP 430282 FERNANDEZ CHAVES, SARA 

4º EP 050419 BUGALLO GARCIA, ADRIANA 

4º EP 430285 GARCIA FERNANDEZ, ROSALIA 

4º EP 430260 LIÑARES GARCIA, Mª DO CARME 

4º EP 430004 MALLO PLANCHAIS, NEREA 

4º EP 000073 NIETO ABAL, NEREA 

4º EP 000066 OJEA HERNANDEZ, EVA 

4º EP 000017 PEREZ PREGO, AMARA 

6º EP 430011 CARRIL CAMIÑO, SARA 

6º EP 430158 MOLINOS CARRO, LUCIA 

6º EP 430031 REYES RODRIGUEZ, RODRIGO 

 

XADREZ     INICIACION                                venres de 15:30 a 16:30 

INF 5 430191 MAYO FERNANDEZ, IRIA 

1º EP 430302 FIUZA LOURO, JESUS 

1º EP 430215 GARCIA GONZALEZ, ALANA 

2º EP 000094 PICADO POSE, MARTIÑO 

2º EP 000129 REY CODESO, JUAN 

2ºEP 430094 MAYO FERNANDEZ, NOA 

3º EP 430037 CAMIÑO GENDRA, ALBA 

4º EP 000042 FONDO VIDAL, PEDRO  

5º EP 000128 REY CODESO, RUBEN 

 

XADREZ     PERFECIONAMENTO PRIMARIA venres de 16:30 a 17:30 

3º EP 430072 ALONSO GONZALEZ, XIAN 

3º EP 430190 RODIÑO LEAL, NUNO 

3º EP 430192 SENDE MONTERO, MANUEL 

4º EP 430062 AGUION BUDIÑO, XIAN 

4º EP 000042 FONDO VIDAL, PEDRO 

 



INGLES COLOQUIAL  2º -3º EP luns e mercores de 15:30 a 16:30 

2º EP 000015 BREA CAMPOS, XABIER 

2º EP 000055 FERREIRO BEADE, IRIA 

2º EP 000039 MARTINEZ OTERO, MARCELA 

2º EP 430269 REY AMOR, MARIA 

2º EP 430084 RODRIGUEZ PAWLOWSKA, MAXIMO LUCIO 

2º EP 430003 VAZQUEZ GUNDIN, ALEXANDRE 

3º EP 000031 BETANCOURT FERIZOVIC, MELANIE 

3º EP 430253 CEBRO FERNANDEZ, LOIS 

3º EP 000124 RODRIGUEZ DEMO, NICANOR 

3º EP 000040 RODRIGUEZ GARCIA, CAROLA 

3º EP 000086 SANTAMARIA GONZALEZ, OSCAR 

4º EP 000034 BLANCO BLANCO, RAUL 

 

INGLES COLOQUIAL      4º - 6º EP     luns e mércores de 15:30 a 16:30 

4º EP 430044 BARREIROS LEON, HUGO 

4º EP 000083 ESCOBAR DIAZ, HELENA 

4º EP 000038 MARTINEZ OTERO, ANDRES 

5º EP 430205 CABO GARCIA, ROSALIA 

5º EP 000074 MOSQUERA GARCIA, ALDARA 

5º EP 430300 QUINTANS GONZALEZ, LUCIA 

5º EP 000085 SANTAMARIA GONZALEZ, ALBA LUCIA 

5º EP 430251 SEÑORIS GONZALEZ, NAIRA 

6º EP 430185 ANGUEIRA CARPIO, ANXELA SOFIA 

6º EP 000131 FERNANDEZ MORALES, LEIRE 

 

INGLES COLOQUIAL      INF 3 Y 4                    martes e xoves de 15:30 a 16:30 

INF 3 430232 RODRIGUEZ PAWLOWSKA, ANTON 

INF 4 430227 CAMIÑO GENDRA, SARA 

INF 4 430244 FREIRE PEDRARES, MARA 

INF 4 430264 RAMOS RIVAS, PABLO 

INF 4 430233 SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL 

INF 4 430280 YAÑEZ CASTELAO, LUCAS 

INF 5 460002 ORTOÑO LOURIDO, UNAI 



 

INGLES COLOQUIAL      INF 5 -  1º EP martes e xoves de 15:30 a 16:30 

INF 5 430250 ALVAREZ MARIÑO, BRAIS 

INF 5 430234 AVOLA MORONO, IARA 

INF 5 430165 BARREIROS LEON, VEGA 

INF 5 430173 FACHAL AGRAFOJO, CARLOTA 

INF 5 430242 ORTEGA BRIZUELA, SANTIAGO JAVIER 

INF 5 430254 PEREZ PEREZ, JULEN 

INF 5 430183 PICADO POSE, CANDELA 

INF 5 430299 QUINTANS GONZALEZ, PAULA 

INF 5 430226 REBOIRAS BUSTELO, AINHOA 

INF 5 430249 RECIOY NIETO, XIANA 

INF 5 000122 RODRIGUEZ DEMO, BERNARDA 

INF 5 430162 SANCHEZ GONZALEZ, JAVIER 

INF 5 430252 SEÑORIS GONZALEZ, PAULA 

1º EP 000135 BRANDS PAZ, NILS 

1º EP 000133 MOSQUERA GARCIA, SAUL 

1º EP 000046 YAÑEZ CASTELAO, HUGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BALLET  INF Y PRIM                                 Luns de 16:30 a 17:30 

INF 3 000139 PICADO POSE, CARMEN 

INF 4 430281 CASTRO GUTIERREZ, DANIELA 

INF 5 430165 BARREIROS LEON, VEGA 

INF 5 430249 RECIOY NIETO, XIANA 

INF 5 430193 SENDE MONTERO, ROSALIA 

1º EP 000089 DIAZ BRAVO, ANTIA 

1º EP 000138 QUINTELA CUNDINS, DUNIA 

1º EP 430135 SAR BOUZAS, PAULA 

2º EP 430047 OUBEL GUNDIN, LUCIA 

2º EP 430237 SUAREZ FIDALGO, CARLA 

3º EP 430222 MIRAZO CUÑA, CAROLINA 

4º EP 430019 LAMEIRO COSTA, SARA 

4º EP 430004 MALLO PLANCHAIS, NEREA 

5º EP     000074 MOSQUERA GARCIA, ALDARA 

6º EP 430018 LAMEIRO COSTA, NICOLAS 

 

INFORMATICA  PRIMARIA                martes de 16:30 a 17:30 

2º EP   000140 LEMOS CALVO, BREOGÁN  

2º EP 430003 VAZQUEZ GUNDIN, ALEXANDRE 

4º EP 430062 AGUION BUDIÑO, XIAN 

5º EP 000074 MOSQUERA GARCIA, ALDARA 

5º EP 430137 VIDAL BOUZAS, ANA 

6º EP 430031 REYES RODRIGUEZ, RODRIGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PISCINA     G1 INF 4 A 2 º  PRIM                        mércores de 16:30 a 17:30 

INF 4 430297 FERNANDEZ FERNANDEZ, XAN 

INF 4 000130 PERMUY MONTERO, ADRIÁN 

INF 5 430250 ALVAREZ MARIÑO, BRAIS 

INF 5 430234 AVOLA MORONO, IARA 

INF 5 430165 BARREIROS LEON, VEGA 

INF 5 430173 FACHAL AGRAFOJO, CARLOTA 

INF 5 430275 GARCIA VIEITES, XIAN 

INF 5 430273 LANDEIRA DAVILA, ELOI 

INF 5 430254 PEREZ PEREZ, JULEN 

INF 5 430252 SEÑORIS GONZALEZ, PAULA 

1º EP 430245 FERRO REGUEIRO, MARCO 

1º EP 430182 MALLO PLANCHAIS, MAËL 

1º EP 000138 QUINTELA CUNDINS, DUNIA 

1º EP 430135 SAR BOUZAS, PAULA 

1º EP 000120 SEBE MAGARIÑOS, PEDRO 

2º EP 430229 BLANCO JUNCAL, LEO 

2º EP 430033 IGLESIAS PEGO, CARLA 

2º EP 000039 MARTINEZ OTERO, MARCELA 

2º EP 000041 RODRIGUEZ GARCIA, MARTIN 

2º EP 430283 SANCHEZ NIETO, ALEIXO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PISCINA     G2 3º EP A 6º EP                  martes de 16:30 a 17:30 

2º EP     430014 GARCIA GARCIA, LUCIA 

3º EP 000137 AKGOZ GARCIA, JIYAN UXIA 

3º EP 430223 CASTRO BLANCO, JAVIER 

3º EP 430045 CENTENERA PRIETO, MARTINA 

3º EP 430147 GARCIA SOBRIDO, PEDRO 

3º EP 430190 RODIÑO LEAL, NUNO 

3º EP 000040 RODRIGUEZ GARCIA, CAROLA 

4º EP 000063 ARES VAZQUEZ, ANTIA 

4º EP 000034 BLANCO BLANCO, RAUL 

4º EP 000083 ESCOBAR DIAZ, HELENA 

4º EP 430125 FERRO REGUEIRO, FABIO 

4º EP 430004 MALLO PLANCHAIS, NEREA 

4º EP 000038 MARTINEZ OTERO, ANDRES 

4º EP 000066 OJEA HERNANDEZ, EVA 

5º EP 430251 SEÑORIS GONZALEZ, NAIRA 

6º EP 000098 BARBADO BARGO, ANDREA 

6º EP 000043 BIGLIANI VIDAL, ADA 

6º EP 430158 MOLINOS CARRO, LUCIA 

6º EP 000090 SAR BOUZAS, NICOLAS 

 

MULTIOBRADOIRO      INF E PRIM mercores de 16:30 a 17:30 

INF 4    000134 DOMINGUEZ LARA, IZAN 

INF 4 430296 GARCIA FERNANDEZ, OLIVER 

INF 5 430210 GARCIA FERNANDEZ, REBECA 

INF 5 430242 ORTEGA BRIZUELA, SANTIAGO JAVIER 

1º EP     000121 SANMARTIN LAVANDEIRA, ALICIA 

1º EP 000141 SILVA LOPEZ, IKER 

2º EP 430209 GARCIA FERNANDEZ, GABRIEL 

2º EP 430047 OUBEL GUNDIN, LUCIA 

2º EP 430235 VAZQUEZ FERNANDEZ, ASIER 

4º EP 430208 GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL 

6º EP 430011 CARRIL CAMIÑO, SARA 

 



PATINAXE  INICIACION - INF Y 1º EP     Luns de 16:30 a 17:30 

INF 3 000127 SUAREZ FIDALGO, SARA 

INF 3 000136 TOJO MORALES, VALERIA 

INF 4 000125 COSTA COSTA, AZAHARA 

INF 4 000123 LOPEZ RIVEIRO, CARLA 

INF 4 000126 REMUIÑAN NIETO, MARTINA 

INF 5 430183 PICADO POSE, CANDELA 

INF 5 430226 REBOIRAS BUSTELO, AINHOA 

INF 5 000122 RODRIGUEZ DEMO, BERNARDA 

2º EP 430248 LUPO TARDAGULA, BRUNO 

 


